

מידע על עיבוד המידע האישי שלך

מסמך זה מתאר את הדרכים שבהן אנו, חברת Zimmer Dental Ltd, להלן "ZimVie", שמשרדיה ממוקמים ברחוב עמל 13 4809280 ראש העין, ישראל, מיידעת אותך בזאת כי כל מידע אישי אשר סופק או יסופק על ידך, להלן "הלקוח", ל-ZimVie, עובד או יעובד על ידי ZimVie בתפקידה כגורם המשמש כבקר מידע. יש באפשרותך לשלוח פניה בכתב למנהל אבטחת המידע, וליידע את מנהל הפרטיות של ZimVie לכתובת privacy.emea@zimvie.com, בהתאם להודעת פרטיות המידע של ZimVie EMEA בכתובת <https://www.zimvie.eu/privacy-notice.html>

”

המטרות והבסיס החוקי לעיבוד המידע האישי שלך

המטרות והבסיס החוקי לאיסוף ועיבוד המידע האישי שלך הן כדלהלן:

- א. לשם פיתוח, יישום וניטור הקשר החוזי בין ZimVie ובין הלקוח – לרבות מתן מענה לשאלות, בקשות או בעיות הנובעות מהאמור – על בסיס הביצוע וההוצאה לפועל של הקשר החוזי עצמו;
 - ב. לשם עמידה בהתחייבויות המשפטיות ש-ZimVie כפופה להן (התחייבויות מסחריות, התחייבויות מס וכד'), על בסיס ציות לחוקים החלים האמורים; וכן
 - ג. בהתבסס על התשתית החוקית של האינטרס הלגיטימי שלנו, למטרות הבאות:
- * לשלוח לך הודעות בעלות אופי מסחרי ביחס למוצרים המוצעים על ידי ZimVie, לרבות הצעות, מבצעים ומידע לגבי אירועים ו/או הדרכות, הכשרות או קורסים דומים המאורגנים על ידי ZimVie לגבי המוצרים שלה; וכן
- * לשם מניעת הונאה ומאבק בה; וכן
- * אם אתה איש מקצוע בתחום הבריאות המספק שירותים למעבדת שיניים כלשהי, אנו עשויים לעבד את הנתונים המזהים והנתונים המקצועיים שלך שהתקבלו מהמעבדה כדי לאפשר זיהוי ומעקב נכונים אחר המוצרים שלנו, דבר המסייע לנו לייעל תהליכים ולמזער שגיאות.

למטרות אלה, ZimVie בדקה וניתחה, על מנת לוודא כי האינטרסים, הזכויות הבסיסיות והחופש שלך לא נפגעים או מושפעים באופן מהותי;

באפשרותך לא להסכים לקבלת הודעות מסחריות (בכל אמצעי, לרבות דואר אלקטרוני) בנוגע למוצרים המשווקים, כולל הצעות, מבצעים ומידע בנוגע לאירועים ו/או הדרכות, קורסים או הכשרות דומות בכל עת באמצעות שליחת דוא"ל לכתובת zvil-cs@zimvie.com

נמעני המידע האישי שלך

ZimVie עשויה לשתף את המידע האישי שלך עם נמענים ומקבלי מידע מהקטגוריות הבאות:

- א. ישויות אחרות בקבוצה. ZimVie תשתף את המידע האישי שלך עם ZimVie US Corp, Biomet 3i Limited ו ZimVie Inc. ועם ישויות אחרות בקבוצה הנמצאות בחו"ל כאשר הדבר נחוץ לצורך ביצוע החוזה שלך או על בסיס האינטרס הלגיטימי של ZimVie, לטובת הניהול הפנימי של הקבוצה. בנוסף, ZimVie עשויה גם לשתף את המידע האישי שלך עם ישויות הקבוצה המוזכרות לעיל למניעת הונאה על בסיס האינטרס המשפטי שלה.
- ב. מעבדי נתונים לשם מתן שירותים מקצועיים. ZimVie עשויה גם לשתף מידע אישי עם ספקי שירות צד שלישי כגון, בין היתר וללא הגבלה, עורכי דין ומבקרים חיצוניים, סוכנויות לגביית חובות, סוכנויות שיווק ותקשורת וחברות משלוחים. ספקים כאמור יעבדו את המידע אך ורק לצורך אספקת השירותים הקשורים לפיתוח הפעילויות של ZimVie.
- ג. פעילות עסקית. ZimVie עשויה לשתף את המידע האישי שלך עם צדדים שלישיים שאיתם היא מבצעת פעולה עסקית כגון מיזוג, חלוקה, העברה גלובלית של נכסים והתחייבויות, העברה או תרומה של עסקים או של תחום עסקי, או כל פעולה דומה של רה-ארגון תאגידי בעל אופי דומה, בכפוף לחוקים מסחריים, בהתבסס על האינטרס הלגיטימי בביצוע הפעולה.

העברות נתונים בינלאומיות

ZimVie עשויה להעביר את המידע האישי שלך לקטגוריות מקבלי הנתונים האמורות לעיל, אשר חלקם מממוקמים במדינות מחוץ לישראל, לרבות מדינות אשר אינן מציעות את רמת הגנה על נתונים בדומה לישראל. במקרים אלה, יישמו אמצעי האבטחה הבאים:

מקבלי המידע/ נמענים	מדינה	אמצעי אבטחה
Biomet 3i LLC, ZimVie US Corp. and ZimVie Inc.	ארצות הברית	סעיפים חוזיים סטנדרטיים למטרות העברת מידע אישי למדינות שלישיות
מעבדי נתונים המספקים שירותים ל ZimVie, כגון שירותי ביקורת ושירותים משפטיים, ניהול בדיקות נאותות ושירותי חקירות.	ארצות הברית	סעיפים חוזיים סטנדרטיים למטרות העברת מידע אישי למדינות שלישיות

באם ברצונך לשמור העתק של אמצעי אבטחה אלה, באפשרותך ליצור קשר עם מנהל הגנת המידע, בכתובת המצוינת לעיל.

אמצעי אבטחה

ZimVie הטמיעה את אמצעי האבטחה הטכניים והארגוניים הדרושים כדי להבטיח את ביטחון המידע האישי שלך.

זכויותך בנוגע לעיבוד המידע האישי שלך

הלקוח רשאי לממש את הזכויות לגישה, מחיקה, העברה, הגבלת עיבוד וכן, בהתאם לנסיבות המקרה, התנגדות ו/או לביטול ההסכמה (בנוסף לזכות לא להיות כפוף להחלטה בהתבסס אך ורק על עיבוד אוטומטי – לרבות הגדרת פרופיל --), המוקנות לו בתנאים והתניות המפורטים בחוקי הגנת המידע החלים, באמצעות פנייה לכתובת הדוא"ל הבאה: privacy.emea@zimvie.com, בהתאם להודעת פרטיות המידע של ZimVie EMEA בכתובת: <https://zimvie.eu/en/privacy-notice.html>

ניתן למצוא מידע נוסף בנושא זה באתר של הרשות הבריטית להגנה על נתונים, משרד נציב המידע. בנוסף, ללקוח עומדת הזכות להפנות כל תביעה או בקשה לרשות הבריטית להגנה על נתונים בנוגע להגנה על נתונים.

שמירת מידע אישי

המידע האישי שלך יישמר כל עוד הקשר החוזי עם ZimVie נותר בר אכיפה, ולאחר מכן, בהתאם ללוחות הזמנים המצוינים בחקיקה הרלוונטית על סמך הטיפול שבוצעו או, בהתאם למקרה, עד אשר תוצג בקשה מצידך למחיקת המידע או הבעת התנגדות מצידך לטיפולים האמורים. לאחר מכן, המידע יימחק.

אם, במהלך הקשר החוזי ביניהם, הלקוח יספק ל-ZimVie מידע אישי בנוגע לצדדים שלישיים (לדוגמה, מטופלים או אנשי מקצוע מתחום הבריאות), הלקוח מתחייב: (א) להבטיח ולתעד באופן נאות את הבסיס החוקי המתאים לגילוי כאמור; (ב) ליידע את האנשים שנתונים נמסרו לגבי נסיבות אלה, לרבות מסירת מדיניות הפרטיות הנוכחי; וכן (ג) לשתף איתנו באופן בלעדי את המידע המלא, המדויק וההכרחי בלבד הדרוש לצורך השגת מטרות העיבוד. הלקוח יהיה האחראי הבלעדי במקרה של הפרת ההתחייבויות האמורות.